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（於開曼群島註冊成立之有限公司）  

（股份代號：813）  

 
2024 年 6 月 20 日  

舉行之股東週年大會表決結果  
 

世茂集團控股有限公司（「本公司」）於2024年6月20日舉行之股東週年大會（「股

東週年大會」）上，載列於日期分別為2024年4月30日及2024年5月20日的股東週年

大會通告及補充通告內的全部提呈決議案已正式獲本公司股東（「股東」）批准並以

投票方式表決通過。投票表決結果如下﹕  
 

普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

1.  省覽及採納本公司截至2023年12月31日止

年度之經審核綜合財務報表及董事會與核

數師報告。  

2,423,348,676 
(99.83%) 

4,047,729 
(0.17%) 

2 .  
 

(i) 重選許世壇先生為本公司執行董事。  2,426,139,012 
(99.95%) 

1,237,393 
(0.05%) 

(ii) 重選呂紅兵先生為本公司獨立非執行

董事。  
2,423,415,175 

(99.84%) 
3,961,230 
(0.16%) 

(iii) 重選林清錦先生為本公司獨立非執行

董事。  
2,423,400,175 

(99.84%) 
3,976,229 
(0.16%) 

(iv) 重選邵亮先生為本公司非執行董事。  2,427,383,905 
(99.99%) 

2,500 
(0.01%) 

(v) 授權本公司董事會釐定本公司董事酬

金。  
2,427,376,405 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

3 .  續聘中匯安達會計師事務所有限公司為本

公司核數師，並授權本公司董事會釐定其

酬金。  

2,427,392,455 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 
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普通決議案  
票數  (%) 

贊成  反對  

4.  
 

授予本公司董事發行本公司股份之一般授

權。  
2,424,179,468 

(99.87%) 
3,196,937 
(0.13%) 

5 .  授予本公司董事回購本公司股份之一般授

權。  
2,427,377,455 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

6 .  透過增加回購股份之數目擴大已授予本公

司董事發行股份之一般授權。  
2,423,400,176 

(99.84%) 
3,976,229 
(0.16%) 

由於上述每項決議案均獲得超過 50%之贊成票數，故上述每項決議案獲正式通過為

普通決議案。  

 
於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為3,797,831,888股，此乃給予股東有權出

席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有提呈決議案的股份總數。概無任何股東

於股東週年大會上就任何提呈的決議案投票表決時受到任何限制。  
 
本公司所有董事均已親身或透過電子方式出席股東週年大會。  
 
本公司之股份過戶及登記香港分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會上點

票之監票人。  
 

承董事會命  
世茂集團控股有限公司  

公司秘書  
林綺薇  

 
香港，2024 年 6 月 20 日  
 
於本公告日期，本公司董事會包括四位執行董事許榮茂先生（主席）、許世壇先生

（副主席及總裁）、湯沸女士及謝琨先生；一位非執行董事邵亮先生；以及三位獨立

非執行董事呂紅兵先生、林清錦先生及馮子華先生。  


